
  

 

ZIŅAS ĪSUMĀ 

O K T O B R I S  6 [ 6 ]  BEZMAKSAS OZOLAINES PAGASTA PĀRVALDES INFORMATĪVAIS IZDEVUMS  

OZOLAINE.LV 

 

     1964.gada 30.oktobrī laik-
raksts “ZNAMJA TRUDA” ar priecī-
gu ziņu informēja savus lasītājus, ka 
Matrosovas kolhozā 1964.gada 
24.oktobrī notika darba svētki, kā arī 
šī diena sakrita ar 
vēl vienu zīmīgu 
notikumu laukkopi-
ju dzīvē—jaunā klu-
ba atklāšanu. Plāšās un gaisās telpās 
glīti uzpostas, pa viesmīlīgi atvērta-
jām durvīm nāca cilvēki un priecājās 
par notikumu. 
      2014.gadā Ozolaines pagasta TN 
paliek 50.gadi. Zelta jubileja, kura 
cienīga iekalšanai pagasta un tautas 
nama vēsturē. Pa šo laiku tika izau-
dzētas vairākas paaudzes, notikuši 
tūkstošie dažādi pasākumi visām 
civēku grupām. Tautas nama ēka 
vairākas reizes piecdesmit gadu ga-
rumā krasi mainīja savu iskatu, mē-

ģinot attīsrīties un iet soli solī ar 
mūsdienām. Kā pirmā krasa rekon-
strukcija klubu sagaidīja 90-to gadu 
sākumā, kad tika aizmūrēti lielie 
kluba logi, kas bieži tika dauzīti deju 

laikos. Vairākie kos-
mētiskie remonti, 
gan ārējie, gan iek-
šējie, tika veikti visā 
kluba pastāvēšanas 

laikā, mēģinot izveidot komfortablu 
vidi pasākumu rīkošanai. Protams, 
viss tika darīts pašu 
spēkiem.  
    Šodien, no iepriek-
šējā kuba telpām vi-
zuāli neplaika nekas. 
TN tagad krasi atšķirās no tā, kādu 
daudzi atcerās no savas bērnības, vai 
jaunības laikiem. Arī daudzie pasā-
kumi, kuri tika atzīmēti toreiz, šo-
brīd nav aktuālie, kā piemēram: me-

hanizatoru, donoru, deputātu, lop-
kopja vakari u.d.c. 
     Ir daudz vēsturisku materiālu un 
faktu, ka kluba dzīve bija skaista, 
produktīva, pasākumi bija ļoti ap-
meklēti. Cilvēki, kuri atcerās stāsta, 
ka klubā, vakaros, vienmēr dega 
gaisma. Jebkuram bija iespēja nākt 
un kaut ko darīt. Katrā nedēļas no-
galē notika dejas, tad vēlāk, pēc 
1987.gada, kad par kluba vadītāju 
kļuva A.Mališevs un tika iegādāta 

m ū s d i e n u 
audiotehnika, 
parādījās dis-
kotēkas. 
      Īstie svētki 

ir tad, kad kopā sanākot, cilvēki sa-
tiekās, atcerās  notikošo, izbauda un 
izstāsta esošo un ieplāno nākamo. 

 
Teksta turpinājums 2.lpp. 

Tautas namam—50! 

Iepirkuma komisija  

izsludinā jaunus iepir-

kumus. 

2014.gada 25.oktobrī, 

plkst.19.00 Tautas nams 

svinēs 50.gadu jubileju. 

PII “Jāņtārpiņš” siltināša-

nas darbus veiks SIA 

“ASKO AS”. 

Pleikšnu ciemā uzstā-

dīts jauns bērnu rotaļu 

laukums. 

PUSGADSIMTA  

JUBILEJA 

Bekšos tiks uzstādīti āra 

vingrošanas trenažieri, 

kurus vinneja jaunieši. 

5.oktobrī Latvija svin 

Skolotāju dienu. Apsveic 

arī Tu savus skolotājus. 

OZOLAINES PAGASTA TAUTAS NAMAM 50 GADU JUBILEJA 

KLUBĀ, VAKAROS, VIENMĒR 

DEGA GAISMA 



2 

 

OZOLAINES PAGASTA PĀRVALDES INFORMATĪVAIS IZDEVUMS  

O Z O L A I N E . L V  

Teksta sākums 1.lpp. 
 
      Par godu šai pusgadsimta jubile-
jai, kuru kopā svinēsim š.g. 
25.oktobrī Ozolaines pagasta Tautas 
namā (sākums plkst.19.00), top do-
k u m e t n ā l ā  f i l m a  “ G A I S M A 
50.GADU GARUMĀ” (režisors 
E.Blinovs), kuras pirmizrāde plānota 
ši pasākuma laikā. 
       Vēlamies šo apaļo jubileju nosvi-
nēt godam. Pasākuma laikā varēs 
atskatīties uz TN 50 gadus seno vēs-
turi. Apmeklētāji varēs gremdēties 
atmiņās un apskatīties fotoizstādi, 
kurā tiks atspoguļota toreizēja kluba 
un esošā TN dzīve visu 50 gadu ga-
rumā. 
      Būs iespēja apmeklēt svinīgo pa-
sākumu un ar bijušajiem kluba dar-
biniekiem atcerētiem savā laikā klu-
bā notikušo. 
     Aicinām visus bijušos TN va-
dītājus un dariniekus! Iepriekš 
piesakoties (galdiņu rezervāci-
ja pie TN vadītāja), aicinām uz 
pasākumu arī pagasta iedzīvo-
tājus un citus viesus. Būsim ļoti 
priecīgi redzēt arī citus TN va-

dītājus un darbiniekus, labprāt 
pieņemsim muzikālus un jeb-
kāda cita veida radošus apsvei-
kumus! Pasākumā darbosies brī-
vais mikrofons. 
      Garantējam jauku, nostalģisku 
un vēsturiski izglītojošu vakaru, kam 
sekos jautra balle līdz pat rīta agru-
mam! Būs iespēja ne vien jautri pa-

vadīt laiku, bet arī piedalīties kon-
kursos un spēlēs un vinnēt kādu no-
derīgu balvu, ko būsim sarūpējuši. 
Par labu mūziku rūpēsies populārā 
latgaliešu grupa grupa "Ginc&Es".  
      Mums ir ko atcerēties, izstāstīt 
viens otram savu atmiņas stāstu, 
izjust tā laika sajūtas, emocijas. 
      Uz tikšanos svētkos! 

OZOLAINES PAGASTA TAUTAS NAMAM 50 GADU JUBILEJA 

      Rēzeknes novada pašvaldība aicina 

sadarboties novada uzņēmējus, kuri plāno 
attīstīt uzņēmējdarbību un veikt investīcijās 
savā īpašumā, it sevišķi, ja tas ir uzskatāms 
par degradētu jeb ražošanai šobrīd nepie-
mērotu zemi, ēku vai būvi. Pašvaldība piedā-
vā iespēju sadarboties Eiropas Savienības 
finansējuma piesaistē tieši ar tiem uzņēmē-
jiem, kuri plāno izveidot jaunas darba vietas 
Rēzeknes novadā. Veidojot sadarbības pro-

jektu, iespējamais atbalsts no pašvaldības 
puses varētu būt uzņēmuma ražotnei ne-
pieciešamo infrastruktūras pievadu izbū-
ve (elektrības, ūdensapgādes, kanalizāci-
jas, siltumapgādes tīklu izbūve, ceļu re-
konstrukcija utml.). Lai pašvaldība sadarbī-
bā ar uzņēmumu varētu piesaistīt ES fondu 
līdzekļus, nepieciešami arī nozīmīgi ieguldī-
jumi no uzņēmēja puses, turklāt augstāks 
atbalsta procents būs tieši vairāku, kaimiņos 
izvietotu uzņēmēju kopīgai lietošanai nepie-
ciešamās infrastruktūras izbūvei. Jāatzīmē, 
ka neatbalstāmās nozares ir tirdzniecība, 
tabakas izstrādājumu, alkoholisko dzērienu, 
ieroču ražošana, nekustamo īpašumu biz-

ness. 
      Ja pārstāvat ražojošu uzņēmumu, kas 
darbojas jau vairākus gadus un plānojat 
paplašināt savu darbību, aicinām tikties ar 
Attīstības plānošanas nodaļas vadītāju Annu 
Jaudzemu sev piemērotā laikā un pārrunāt 
nākotnes sadarbības ieceres (iepriekš piesa-
kot tikšanos pa tālr. 64607197 vai e-pastu: 
anna.jaudzema@rezeknesnovads.lv, darba 
dienās no plkst. 8.00-16.30, Rēzeknes nova-
da domes ēkā – 3. stāvā, 32. kabinetā, Atbrī-
vošanas al. 95A, Rēzekne).  
 

Attīstības plānošanas nodaļas  
vadītāja A.Jaudzema 

Rēzeknes novada uzņēmumiem 

tiek piedāvāts atbalsts  

infrastruktūras pievadu izbūvei 

Ozolaines pagasta pārvalde lūdz iedzīvotājus, kuri nomā pagasta zemi veikt nomas maksu, kuri 

līdz šim to vel nav veikuši!  

 

 

 

 

 

 

 

 

Paldies visiem, kuri veikuši apmaksu savlaicīgi! 

mailto:anna.jaudzema@rezeknesnovads.lv


3 

 

Page 3 

O Z O L A I N E . L V  

OZOLAINES PAGASTA PĀRVALDES INFORMATĪVAIS IZDEVUMS  

P Ā R T I K A S  P R O D U K T U  P I E G Ā D E  R Ē Z E K N E S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A S  O Z O L A I N E S  P A G A S T A  

P Ā R V A L D E S  I E S T Ā Ž U  V A J A D Z Ī B Ā M  2 0 1 5 . G A D A M  

IEPIRKUMU KOMISIJAS PAZIŅOJUMI 

1. Iepirkuma identifikācijas numurs: OPP 2014/17 

2. Pasūtītājs- Ozolaines pagasta pārvalde, Bekši, Ozolaines pagasts, Rēzeknes novads, LV-4633 

3. Iepirkuma priekšmets: Pārtikas produktu piegāde Rēzeknes novada pašvaldības Ozolaines pagasta pārvaldes iestā-

žu vajadzībām 2015.gadam, saskaņā ar tehnisko specifikāciju (Pielikumā). 

CPV kods: 15000000-8. 

4. Iepirkuma izpildes vieta: Ozolaines pagasts, Rēzeknes novads. 

5. Iepirkuma izpildes termiņš: 12 mēneši no līguma noslēgšanas. 

6. Piedāvājumus iesniegt : Ieinteresētās personas piedāvājumus var iesniegt līdz 2014.gada 13.oktobrim, plkst.16.00 

Rēzeknes novada pašvaldības Ozolaines pagasta pārvaldē, Bekši, Ozolaines pagasts, Rēzeknes novads, LV-4633 per-

sonīgi vai atsūtot pa pastu. Pasta sūtījumam jābūt nogādātam šajā punktā noradītajā adresē līdz augstākminētajam 

termiņam. Piedāvājums, kas iesniegts pēc minētā termiņa, netiks pieņemts vai neatvērts tiks nosūtīts pa pastu iesnie-

dzējam.  

Iepirkuma instrukcija pieejama Ozolaines pagasta mājas lapā www.ozolaine.lv, sadaļā iepirkumi. 

L A I Z Ā N U  P A R K A  L A B I E K Ā R T O Š A N A   

R Ē Z E K N E S  N O V A D A  O Z O L A I N E S  P A G A S T A  L A I Z Ā N U  C I E M Ā  

1. Iepirkuma identifikācijas numurs: OPP 2014/16 

2. Pasūtītājs- Ozolaines pagasta pārvalde, Bekši, Ozolaines pagasts, Rēzeknes novads, LV-4633 

3. Iepirkuma priekšmets: .Laizānu parka labiekārtošana Rēzeknes novada Ozolaines pagasta Laizānu ciemā. 

CPV kods: 45233260-9 (gājēju celiņu būvdarbi), 45247270-3 (ūdenskrātuvju būvdarbi), 45223800-4 (saliekamo kon-

strukciju montāža un uzstādīšana). 

4. Iepirkuma izpildes vieta: Laizāni, Ozolaines pagasts, Rēzeknes novads. 

5. Iepirkuma izpildes termiņš: 5 (pieci) mēneši no līguma noslēgšanas brīža. Līguma noslēgšana un darbu uzsākšana 

plānota no 2015.gada 1.marta. 

6. Piedāvājumus iesniegt : Pretendenti piedāvājumus var iesniegt līdz 2014.gada 3.oktobrim plkst.15-30 Rēzeknes 

novada pašvaldības Ozolaines pagasta pārvaldē, Bekši, Ozolaines pagasts, Rēzeknes novads, LV-4633, personīgi vai 

atsūtot pa pastu. Pasta sūtījumam jābūt nogādātam norādītajā adresē līdz augstākminētajam termiņam.  

Iepirkuma instrukcija un tehniskais projekts  pieejami Ozolaines pagasta mājas lapā www.ozolaine.lv, sadaļā iepirkumi. 

O Z O L A I N E S  P A G A S T A  T A U T A S  N A M A  R E K O N S T R U K C I J A S  T E H N I S K Ā   

P R O J E K T A  I Z S T R Ā D E  U N  A U T O R U Z R A U D Z Ī B A S  V E I K Š A N A  

1. Iepirkuma identifikācijas numurs: OPP 2014/15 

2. Pasūtītājs— Ozolaines pagasta pārvalde, Bekši, Ozolaines pagasts, Rēzeknes novads, LV-4633 

3. Iepirkuma priekšmets: Ozolaines pagasta Tautas nama rekonstrukcijas tehniskā projekta izstrāde un autoruzraudzī-

bas veikšana. 

CPV kods: 71240000-2 (arhitektūras, inženiertehniskie un plānošanas pakalpojumi). 

4. Iepirkuma izpildes vieta: Rēzeknes novada Ozolaines pagasts Bekšu ciems. 

5. Iepirkuma izpildes termiņš: 4 (četri) mēneši no līguma noslēgšanas brīža. Autoruzraudzība - līdz būvobjekta nodoša-

nai ekspluatācijā. 

6. Piedāvājumus iesniegt: Pretendenti piedāvājumus var iesniegt līdz 2014.gada 3.oktobrim plkst.15-00 Rēzeknes 

novada pašvaldības Ozolaines pagasta pārvaldē, Bekši, Ozolaines pagasts, Rēzeknes novads, LV-4633, personīgi vai 

atsūtot pa pastu. Pasta sūtījumam jābūt nogādātam norādītajā adresē līdz augstākminētajam termiņam.  

Iepirkuma instrukcija pieejama Ozolaines pagasta mājas lapā www.ozolaine.lv, sadaļā iepirkumi. 

L I E T U S  K A N A L I Z Ā C I J A S  K O L E K T O R A  I Z B Ū V E  N O  Ā B E Ļ U  I E L A S  M Ā J A S  N R . 1 5 0  

L Ī D Z  G R A N T S  I E L A S  " D A I N A  1 3 2 " ,  P L E I K Š Ņ O S  O Z O L A I N E S  P A G A S T S  R Ē Z E K N E S  

1. Iepirkuma identifikācijas numurs: OPP 2014/18 

2. Pasūtītājs- Ozolaines pagasta pārvalde, Bekši, Ozolaines pagasts, Rēzeknes novads, LV-4633 

3. Iepirkuma priekšmets: Lietus kanalizācijas kolektora izbūve no Ābeļu ielas mājas Nr.150 līdz Grants ielas "Daina 

132", Pleikšņos Ozolaines pagasts Rēzeknes novads 

CPV kods: 45233200-1 (dažādi ceļu seguma būvdarbi). 

4. Iepirkuma izpildes vieta: Pleikšņi, Ozolaines pagasts, Rēzeknes novads. 

5. Iepirkuma izpildes termiņš: 14 (dienas) no iepirkuma līguma noslēgšanas brīža. 

6. Piedāvājumus iesniegt : Pretendenti piedāvājumus var iesniegt līdz 2014.gada 13.oktobrim plkst.15-30 Rēzeknes 

novada pašvaldības Ozolaines pagasta pārvaldē, Bekši, Ozolaines pagasts, Rēzeknes novads, LV-4633, personīgi vai 

atsūtot pa pastu. Pasta sūtījumam jābūt nogādātam šajā punktā noradītajā adresē līdz augstākminētajam termiņam. 

Piedāvājums, kas iesniegts pēc minētā termiņa, netiks pieņemts vai neatvērts tiks nosūtīts pa pastu iesniedzējam.  

http://www.ozolaine.lv/index.php/iepirkumi/216-partikas-produktu-piegade-rezeknes-novada-pasvaldibas-ozolaines-pagasta-parvaldes-iestazu-vajadzibam-2015-gadam
http://www.ozolaine.lv/index.php/iepirkumi/216-partikas-produktu-piegade-rezeknes-novada-pasvaldibas-ozolaines-pagasta-parvaldes-iestazu-vajadzibam-2015-gadam
http://www.ozolaine.lv/images/iepirkumi/Instrukcija_iepirkumam_2014.161.doc
http://www.ozolaine.lv/index.php/iepirkumi/210-laizanu-parka-labiekartosana-rezeknes-novada-ozolaines-pagasta-laizanu-ciema
http://www.ozolaine.lv/index.php/iepirkumi/210-laizanu-parka-labiekartosana-rezeknes-novada-ozolaines-pagasta-laizanu-ciema
http://www.ozolaine.lv/images/iepirkumi/Instrukcija_iepirkumam_2014.161.doc
http://failiem.lv/u/npaqufj
http://www.ozolaine.lv/index.php/iepirkumi/208-ozolaines-pagasta-tautas-nama-rekonstrukcijas-tehniska-projekta-izstrade-un-autoruzraudzibas-veiksana
http://www.ozolaine.lv/index.php/iepirkumi/208-ozolaines-pagasta-tautas-nama-rekonstrukcijas-tehniska-projekta-izstrade-un-autoruzraudzibas-veiksana
http://www.ozolaine.lv/images/iepirkumi/Instrukcija_iepirkumam_2014.161.doc
http://www.ozolaine.lv/index.php/iepirkumi/217-lietus-kanalizacijas-kolektora-izbuve-no-abelu-ielas-majas-nr-150-lidz-grants-ielas-daina-132-pleiksnos-ozolaines-pagasts-rezeknes-novads
http://www.ozolaine.lv/index.php/iepirkumi/217-lietus-kanalizacijas-kolektora-izbuve-no-abelu-ielas-majas-nr-150-lidz-grants-ielas-daina-132-pleiksnos-ozolaines-pagasts-rezeknes-novads


4 

 

OZOLAINES PAGASTA PĀRVALDES INFORMATĪVAIS IZDEVUMS  

O Z O L A I N E . L V  

P L E I K Š Ņ O S  U Z S T Ā D Ī T S  J A U N S  B Ē R N U  R O T A Ļ U  L A U K U M S  

     Septembra pēdējā nedēļā tika ierī-

kots komfortabls, drošs, atraktīvs un 

ergonomisks bērnu rotaļu laukums 

Pleikšņos starp mājām Robežu ielā 13 

un 14, tādējādi, pilnveidojot brīvā lai-

ka pavadīšanas iespējas vietējiem 

iedzīvotājiem. 

     Ozolaines pagasta pārvalde veica 

rotaļu konstrukciju cenu aptauju un 

izvēlējās optimālāko variantu. Rotaļu 

laukums tika pasūtīts uzņēmumā SIA 

„MK Dizains" no Jēkabpils. Kopējās 

izmaksas sastādīja 3218,60 EUR, tajā 

ietilpst rotaļu laukuma konstrukcija un 

piegāde. Iekārtas atbilstību drošības 

standartam EN1176 apliecina ražotā-

ja atbilstības deklarācija, saskaņā ar 

EN ISO/IEC 17050-1:2010A, veicot 

pārbaudes saskaņā ar EPPD noteikta-

jām procedūrām (2001/95/EK). Uz-

stādīti rotaļu laukuma elementi dažā-

dām vecuma gru-

pām: šupoles, slid-

kalniņš, uzkāpša-

nas armētas virves 

tīkls, vairāki kāpelē-

šanas elementi. 

      Pateicoties sa-

darbībai starp Ozo-

laines pagasta pār-

valdi un apsaimnie-

kotāju SIA „SAR 

Projekti" valdes 

priekšsēdētāju Arvī-

du Zeltiņu rotaļu 

laukuma uzstādīša-

nā tika iesaistīti 

daudzdzīvokļu māju Robežu ielā 13 un 

14 bērnu tēvi, kuri veltīja savu brīvo 

laiku, spēku un pūles, lai bērniem bū-

tu prieks un izdevība rotaļāties jaun-

ajā, mūsdienām atbilstošā un kvalitatī-

vajā spēļu laukumā. 

     Lūgums bērnu vecākiem sekot kār-

tībai laukumā. Aizliegts lauzt, aprakstīt 

vai citādi bojāt bērnu rotaļu laukuma 

aprīkojumu un tur izvietotos elemen-

tus. Jo labāk mēs to sargāsim, jo ilgāk 

tas kalpos mūsu bērniem!  

      2007. gadā tika dibināts ansam-

bis "Nadežda", kurš sāka darboties 

Ozolaines pagasta klubā.  

Tajā dzied cilvēki ar dažādām speci-

alitātēm un dažāda vecuma: an-

samnbļa dziedātāju vidū ir sociālais 

darbinieks, skolotāji, pagasta darbi-

nieki, mājsaimniece un pensionāri. 

Viņus visus vieno mīlestība pret mū-

ziku. Ansambļa repertuārā ir dzies-

mas gan krievu, gan latviešu valodā.  

Ansamblis "Nadežda" piedalās no-

vada skatēs un sadziedāšanās, kā 

arī pēc ielūguma brauc ar koncertu 

uz citām pagastu pārvaldēm, uzstā-

jas visos sava pagasta pasākumos. 

Divus gadus atpakaļ (2012. gadā) 

ansamblis "Nadežda" atzīmēja piecu 

gadu jubileju. Šo pasākumu ansam-

blis "Nadežda" ar savu konceru un 

citu pagastu pašdarbības kolektīvu 

uzstāšanos atzīmēja Ozolaines Tau-

tas namā.  

      Ja arī Jums patīk dziedāt un gri-

bat kļūt par ansambļa "Nadežda" 

dalībnieku, tad laipni lūdzam katru 

trešdienu plkst. 15.30 uz mēģināju-

miem TN. 

Ansambļa dalībniece 

M.Golubcova  

ANSAMBLIS “NADEŽDA” UZSĀK SAVU SEZONU UN GAIDA JAUNUS DALĪBNIEKUS 

      Ja arī Jūs piedalā-

ties kādā Ozolaines 

pagasta rīkotajā pasāku-

mā, tad ir vērts ieskatīties 

pagasta mājas lapā www.ozolaine.lv 

sadaļā FOTOGALERIJA un iespējams 

atrast sevi, kā arī, regulāri lasiet jaun-

āko un aktuālāko informāciju par 

Ozolaines pagasta dzīvi, kur informā-

cija tiek atjaunota katru dienu...  

IESKATIES WWW.OZOLAINE.LV 



5 

 

Page 5 

O Z O L A I N E . L V  

OZOLAINES PAGASTA PĀRVALDES INFORMATĪVAIS IZDEVUMS  

     Mūsu bērnudārzā, 

pirmo reizi visā tā pastā-

v ē š a n a s  l a i k ā 

2 0 1 4 . g a d a 

17.septembrī notika 

Tēvu diena. Bijām uz-

traukušies, vai vecāki mūs atbalstīs. 

Nu, kad pasākums ir jau aiz muguras, 

saku vislielāko paldies visiem tiem 

drosmīgajiem tētiem, vectēviem un 

krusttēviem, kuri izbrīvēja laiku un 

veltīja to saviem bērniem. Ticiet man, 

šo kopīgo pasākumu, tos mirkļus, kad 

Jūs piedalījāties ar saviem bērniem 

konkursos, bērni atcerēsies vienmēr. 

Un leposies ar jums. 

     Pasākums noritēja ļoti brīvā, sirsnī-

gā gaisotnē. Kamēr tēvi spēkojās da-

žādos konkursos, pārējie bērni dejoja 

un gāja rotaļās. Pasākums noslēdzās 

ar apbalvošanu un kopīgu fotografēša-

nos. Katrs dalībnieks tika novērtēts. 

Tika izvirzīti gan labākais pavārs, labā-

kais inžinieris, arhitekts, modes pazi-

nējs un zvejnieks. Viens no tētiem ie-

guva Vislabākā Tēva Pasaulē apliecī-

bu. 

PII "JĀŅTĀRPIŅŠ" vadītāja 

Valentīna Mališeva 

 

BĒRNUDĀRZĀ,  

PIRMO REIZI VISĀ TĀ PASTĀVĒŠANAS LAIKĀ,  

SVINĒJA TĒVU DIENU 

     2014.gada 16.septembrī tika pie-

ņemts lēmums par iepirkuma „Ēkas 

vienkāršotās renovācijas darbi objek-

tā „Kompleksi risinājumi siltumnīce-

fekta gāzu emisiju samazināšanai 

pirmsskolas izglītības iestādē 

„Jāņtārpiņš"" (identifikācijas Nr.RNP 

2014/17) REZULTĀTIEM.  

     Pēc veiksmīgi realizētās iepirku-

ma procedūras līgums par ēkas vien-

kāršotās renovācijas darbiem objek-

tā „Kompleksi risinājumi siltumnīce-

fekta gāzu emisiju samazināšanai 

pirmsskolas izglītības iestādē 

"Jāņtārpiņš"" tika slēgts ar SIA "ASKO 

AS". Projekta būvuzraudzību veiks 

SIA „RS Property” būvuzraugs Uldis 

Stuklis. Autoruzraudzību nodrošinās 

SIA projektēšanas birojs „Austrumi” 

arhitekte Liene Līce. 

P I I  " J Ā Ņ T Ā R P I Ņ Š "   

S I L T I N Ā Š A N A S  D A R B U S  

V E I K S  S I A  " A S K O  A S "  

     Liepu pamatskola šoruden 

rīkoja pārgājenu visai skolai, kopā 

ar vecākiem. tas bija ļoti jauks, 

jautrs un izzinošs pasākums. Visi 

kopā baudījā Latvijas rudeni. Iz-

garšojām Jevģēnijas Lazovskas 

sarūpēto medu, lauku pienu ar 

ievārījuma maizi. Bērni paši cepa un bau-

dīja ugunskurā ceptos kartupeļus. Jāsaka, 

ka mūsdienu dzīves tempā daži bērni ne-

maz nezināja, kas tas ir pārgājiens, jo 

gājiena vidū tika jautāts, nu kur tad viņš ir, 

tas pārgājiens.  

     Mājās visi atgriezāmies noguruši, atpū-

tušies un iespaidiem bagāti. 

Pirmklasnieka mamma T.Kuzņecova 

SKOLĒNU UN VECĀKU PĀRGĀJIENS 

http://www.ozolaine.lv/images/IMG_6264.jpg
http://www.ozolaine.lv/images/PII_fasade.jpg


6 

 

OZOLAINES PAGASTA PĀRVALDES INFORMATĪVAIS IZDEVUMS  

O Z O L A I N E . L V  

NOPIRKTS BATUTS UN JAUNAS SPĒLES 
 

      Pateicoties atbalstītajam inventāra 

projektam, ko OzO jaunieši bija iesnie-

guši Rēzeknes novada Jauniešu inici-

atīvu projektu konkursam, Ozolaines 

jaunieši ir iegādājušies lielu 4,3 m 

diametrā platu batutu, kā arī iepirkuši 

daudzas jaunas spēles. Lēkāt uz batu-

ta gan varēs sākt tikai pēc ziemas, jo 

nav pieejamas telpas, kur tik lielu ba-

tutu uzstādīt, bet varēs spēlēt jaunās 

spēles –naudas 

spēli “Monopols”, 

izaicinošo 

“Saderēsim”, kurā 

jāizpilda dažādi 

uzdevumi, mānī-

šanās spēli 

“Sabotieri”. Jaun-

ākie OzO noteikti 

būs sajūsmā par 

“Angry Birds” spē-

li, kurā varēs pa 

īstam šaut ar putniem un sa-

censties par punktiem. Gan 

jaunākie, gan lielie varēs pa-

matīgi izstaipīt kājas un visu 

ķermeni, spēlējot populāro 

spēli “Twister”.  

      Vēl tuvākajā laikā pare-

dzēts iegādāties galda futbolu 

un galda hokeju, kā arī pufus 

jeb sēžammaisus, uz kuriem 

varēs ērti iekārtoties un spēlēt 

jaunās spēles.  

O Z O  J A U N I E Š U  G R U P A S  Z I Ņ A S  

      Realizējot Narvesen atbalstīto pro-

jektu “Ielu trenažieri Ozolaines jaunie-

šiem”, Bekšos tiks 

uzstādīti āra trenažie-

ri, kas veicinās lietde-

rīgu jauniešu brīvā 

laika pavadīšanu Ozo-

laines pagastā, kā arī 

uzlabos jauniešu fizis-

ko sagatavotību un 

pašattīstību. Āra tre-

nažieri kopsummā 

izmaksā EUR 2000, 

ko sedz Narvesen 

projektu konkursā 

“Diena kā piedzīvo-

jums” vinnētā nauda. 

Piegādes un uzstādīšanas izmaksas 

segs Ozolaines pagasta pārvalde. Paš-

laik notiek trenažieru iepirkšanas pro-

cess, un tuvāko 3 nedēļu laikā tie tiks 

piegādāti un uzstādīti. Aicinām visus 

jauniešus, kas vēlas piedalīties un 

palīdzēt tos uzstādīt! 

Oktobra otrajā pusē tiks organizēts 

atklāšanas pasākums, kurā piedalī-

sies gan Ozolaines, gan citu pagastu 

jaunieši, kā arī Narvesen pārstāvji. 

Tiek plānotas nelielas sacensības, 

kurās noskaidrosim un apbalvosim 

sportiskākos jauniešus (piemēram, 

kurš varēs visvairāk reizes pievilkties, 

u.c.), tādēļ aicinām mest slinkumu pie 

malas un sākt trenēties jau tagad!         

      Paldies vēlreiz visiem, kas balsoja 

par mūsu projektu internetā! Ļoti prie-

cāsimies visus redzēt atklāšanas pa-

sākumā.  

Bekšos tiks uzstādīti āra vingrošanas trenažieri 

      14.septembrī OzO jaunieši saviem 

jaunākajiem pagasta jauniešiem orga-

nizēja orientēšanās sacensības. Sa-

censībās piedalījās trīs komandas, 

katrā 4 cilvēki. Komandām vajadzēja 

pēc fotogrāfijām atrast kontrolpunktus 

Bekšu teritorijā un savākt 10 savas 

komandas žetonus. Lai uzdevumu 

padarītu sarežģītāku un pārliecinātos, 

ka visa komanda kopā ieziet visus 

kontrolpunktus, komandas dalībnieki 

tika “sasieti kopā” vienā virtenē. Ātr-

ākā komanda izrādījās komanda ar 

nosaukumu “Ātrie”, kuras nosaukums 

iespējams arī bija uzvaras atslēga. 

Sveicam uzvarētājus: Aneti Lukaševi-

ču, Jūliju Orlovu, Romu Bļinovu un 

Dimu Kairišu! Uzvarētāji saņēma dip-

lomu un mini lidojošos šķīvīšus, kā arī 

visi dalībnieki par piedalīšanos dabūja 

pa čupa-čups konfektei. Pēc apbalvo-

šanas enerģijas atgūšanai visi ēda 

speķpīrādziņus un dzēra limonādi. 

      Tās junioriem bija pirmās šāda 

veida sacensības un viņi uzreiz intere-

sējās, kad tādas notiks atkal. Tāpēc 

varam droši teikt, ka pēc ziemas tiks 

organizētas nākošās, nu jau otrās 

“OzO Orient” sacensības.  

      Paldies visām komandām, kas 

piedalījās, jūs visi esat lieli malači! :)  

      Liels paldies arī sacensību organi-

zatorēm Snežanai Pozdņakovai un 

Violettai Paramonovai!  

NOTIKA “OZO ORIENT” ORIENTĒŠANĀS SACENSĪBAS OZO JUNIORIEM 



7 

 

Page 7 

O Z O L A I N E . L V  

OZOLAINES PAGASTA PĀRVALDES INFORMATĪVAIS IZDEVUMS  

      26.semptembrī Leila Rasima 
(“OzO bOss”) pārstāvēja Ozo jaun-
iešus Latgales reģi-
onālajā jaunatnes 
darba konferencē 
"Jaunatnes darba 
nozīme jauniešu 
inciatīvu attīstībā 
reģionos" jeb 
“IEVIRZI LATGALI!” Daugavpilī, 
kuras mērķis bija apzināt jaunatnes 
darba nozīmi jauniešu aktivitātes 
veicināšanā Latgalē, kā arī veicināt 
jaunatnes darbā iesaistīto pušu sa-

darbību un pieredzes apmaiņu. 
      Konferencē piedalījās 100 jaun-

ieši un jaunatnes 
darbinieki no visas 
Latgales, kuri dalījās 
savā pieredzē un 
iepazīstināja citus ar 
saviem veiksmes 
stāstiem vietējā un 

starptautiskā mērogā. Bija iespēja 
palielīties par Ozolaines jauniešu 
pozitīvo pieredzi dalībā Narvesen 
rīkotajā projektu konkursā, vinnējot 
2000 EUR āra trenažieru iegādei.  

O Z O  J A U N I E Š U  G R U P A S  Z I Ņ A S  

DALĪBA KONFERENCĒ “IEVIRZI LATGALI” 

Bija iespēja palielīties par 

OzO jauniešu pozitīvo piere-

dzi dalībā Narvesen rīkotajā 

projektu konkursā 

      24.septembrī Ozolaines pagastā 

tika svinēta Miķeļdiena. Pa dienu noti-

ka Miķeļdienas gadatirgus, kurā Liepu 

pamatskolas skolēni un citi tirgot gri-

bētāji varēja tirgoja pašceptus gardu-

mus vai kaut ko pašu rokām darinātu. 

Atnākušos izklaidēja folkloras kopa 

“Zeiļa” un Liepu pamatskolas folklo-

ras kopa Liepiņa” (vadītāja skolotāja 

I.Blinova) dziedot dziesmas un vedot 

tirgus apmeklētā-

jus rotaļās. Ar savu 

priekšnesumu vi-

sus izklaidēja arī 

TN teātris skolotā-

jas M.Golubcovas 

vadībā.  

      Vakarā Ozolai-

nes pagasta TN notika Miķeļdienas 

svinēšana jeb Ražas balle. Ar muzikā-

lu priekšnesu-

mu uzstājās 

folkloras kopa 

“Zeiļa”, kā arī 

visi atnākušie 

tika iesaistīti 

rotaļās un kopā 

dziedāja un 

dejoja. Tāpat 

atnākušajiem 

bija iespēja 

uzspēlēt dažas 

netradicionālas 

spēlēs, piemē-

ram, “Kartupeļu petankas” un “Ātro 

kāpostgalvu”. Lielu jautrību sagādāja 

“Atrodi savu dārzeni” spēle, kurā da-

lībniekiem ar aizsietām acīm vajadzē-

ja no groza izvilkt kādu dārzeni un tad 

neatverot acis atrast savu pārinieku.  

      Par Miķeļdienas balles mūziku 

rūpējās Dj Yakovs, kas spēlēja gan 

latviešu šlāgerus un balles mūziku, 

gan jaunāko deju mūziku. Tāpat pasā-

kuma laikā tika minētas latviešu tau-

tas mīklas un iepazīti ticējumi. Vai 

zinājāt, ka Miķeļdienā neko nedrīkstot 

nest mājās, jo tad to apēdīšot peles 

un žurkas? Kopumā sanāca ļoti jautra 

un izklaidējosā  Miķeķdiena. 

 

ATZĪMĒTA MIĶEĻDIENA UN RAŽAS 



8 

 

BEZMAKSAS INFORMATĪVAIS IZDEVUMS OZOLAINE.LV 

 

Rēzeknes novada pašvaldības  

Ozolaines pagasta pārvalde 

Adrese: Rēzeknes nov.,  Ozolaines pag.,  

c. Bekši, LV-4633  

E-pasts: info@ozolaine.lv 

Tālr./Fakss: +371 64640171 

web: www.ozolaine.lv  

Seko līdzi: 

 

draugiem.lv/ozolaine   

 

facebook.com/ozolainespagasts  

 

 

twitter.com/ozolaine 

OZOLAINES PAGASTA PĀRVALDES INFORMATĪVAIS IZDEVUMS  

O Z O L A I N E . L V  

A I C I N Ā J U M S  Z I E D O T  A S I N I S  

     No š.g. 13.oktobra līdz 19.oktobrim Ozolaines 

pagasta pārvaldes vadītājs Edgars Blinovs atradī-

sies atvaļinājumā. Atvaļinājuma laikā viņu aizvietos 

Liepu pamatskolas struktūrvienības vadītāja Gaļina 

Bogdanova.  

     30.oktobrī, no plkst. 8.30 Ozolaines 

pagasta tautas namā donori tiek aici-

nāti ziedot savas asinis. Tāpat tiek aici-

nāti pagasta iedzīvotāji kļūt par jaun-

iem donoriem, jo tikai kopīgiem spē-

kiem mēs varam saziedot nepiecieša-

mo asins daudzumu un izdarīt labu 

lietu, palīdzot kādam, kam asinis ir ļoti 

nepieciešamas. 

S V E I C A M  

P A G A S T A  

I Z G L Ī T Ī B A S  

I E S T Ā D E S  

S K O L O T Ā J U  

D I E N Ā !  

P Ā R V A L D E S  V A D Ī T Ā J S  

A T R A D Ī S I E S  A T V A Ļ I N Ā J U M Ā  

Godātie pagasta pedagogi! 

     Sveicam Jūs Skolotāju dienā un no 

sirds sakām “PALDIES!” par Jūsu ieguldīto 

darbu mūsu visu nākotnes labā! Dodot 

katru dienu mazumiņu no savas gudrības, 

kripatiņu no savas līdzcietības, nelielu 

sauju no savas mīlestības saviem skolē-

niem, neaizmirstiet atstāt sev krietnu devu 

spēka, vezumu izturības un veselu okeānu 

mīlestības. 

     Novēlam Jums spēku, neatlaidību un 

sirds gudrību šajā—reizēm nebūt ne viegla-

jā—procesā! Nezaudējiet ticību labajam un 

iededziet šo pārliecību arī bērnu sirdīs! 

 

Ozolaines pagasta pārvalde 

      26.septembrī, Rīgā tika aizvadīts 

jau trešais skaistuma konkurss "Miss 

Dimanta Foto" fināls. Konkursa “Miss 

Dimanta Foto” finālā sevi pierādīt, 

iespēja tika dota desmit dalībniecēm.  

      Pēc speciālistu žūrijas vērtējuma, 

pilnībā apmaksātu dalību starptautis-

kā skaistuma konkursā „Miss Scuba”, 

kas norisināsies Malaizijā, š.ģ. 

28.novembrī, dosies Liene Larko no 

Ozolaines pagasta, lai godam pārstā-

vētu Latviju starp astoņpadsmit dalīb-

valstīm. Lienei drīz sāksies nopietni 

treniņi pie niršanas apmācībām, tas ir 

viens no noteikumiem, lai varētu pie-

dalīties pasaules skaistuma konkursā 

Kota Kinabalu. 

LIENES UZVARA KONKURSĀ 

http://www.ozolaine.lv
http://www.draugiem.lv/ozolaine/
https://www.facebook.com/ozolainespagasts
https://twitter.com/ozolaine
http://www.ozolaine.lv/index.php/197-aicinajums-dzivoklu-ipasniekiem-beksi-1-beksi-2-beksi-4-beksi-5
http://www.ozolaine.lv/index.php/197-aicinajums-dzivoklu-ipasniekiem-beksi-1-beksi-2-beksi-4-beksi-5
http://www.ozolaine.lv/index.php/197-aicinajums-dzivoklu-ipasniekiem-beksi-1-beksi-2-beksi-4-beksi-5

